
STOP ! 
TESTOVÁNÍ 
DĚTÍ VE 
ŠKOLÁCH 
 

Nenechme se zastrašit, spojme síly a 

chraňme naše děti před těmito 

nesmyslnými, protiústavními a 

protizákonnými opatřeními !!! 

 
Co obsahují testy za látky ? Chci své díte vystavit riziku, že 

se mu tím naruší zdraví ? 

PROTI TOMU CO SE ZDE DĚJE, POMŮŽE 

POUZE JEDNOTA MEZI LIDMI, 

SOUNÁLEŽITOST A VĚDOMOSTI 

ODMÍTNĚTE · ZÍSKEJTE POSTUP · MĚJTE PRÁVNÍ STANOVISKO ·      

· SPOJTE SE S DALŠÍMI · BRAŇTE SE · 

 
VÍCE INFORMACÍ 

https://aliancenarodnichsil.cz/pravni-ochrana-proti-

testum-i-vakcinaci/ 

 

Věděli jste, že... 

 
Testy PCR ani antigenní nejsou 
určeny pro lidi bez příznaků?  
 
Vzorky mají odebírat vždy 
zdravotnÍci na testovacím  
(ne odběrovém) místě, nebo  
ve zdravotnickém zařízení! 
 

Pozitivita neznamená 

automaticky infekčnost ani 

nemoc? 

 

Informace o zdravotním stavu 

jsou důvěrné a škola nemá 

právo s nimi nakládat! 

 

Testování nesmí probíhat bez 

souhlasu zákonných zástupců 

Při odběru vzorků z 

nosní sliznice 

hrozí: 
 

Bolestivost, krvácení z nosu 

 

Poškození sliznice či 

hematoencefalické blány, 

která odděluje nosní dutinu 

od mozku 

 

Stres dětí a jejich 

traumatizace, tzn. trvalá 

psychická újma 

 

 

 
www.aliancenarodnichsil.cz 

 

 

 

 


